
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 559) w związku z częścią IV.2. ust. 7 uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia  
21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025 (M.P. 
z 2021 r. poz. 10), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie do określenia kwalifikacji 
pracowników i współpracowników realizujących oferty usług w ramach Dziennego Domu „Senior +” w formie 
odpowiednich zapisów w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie, 
w Regulaminie Pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wołominie, w Regulaminie zatrudniania 
i wynagradzania w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DCB14ED9-6BEC-462B-A82D-421B2F5E7ED0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


